ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI
Thông qua dự thảo báo cáo kiểm toán ngân sách địa phương năm 2019

Kính gửi: ............................................................................................................................. ...............................

                .............................................................................................................................................................

UBND tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số 329/KV VII-VP ngày

30/7/2020 của Kiểm toán nhà nước khu vực VII về việc thông qua dự thảo báo

cáo kiểm toán. Để kịp thời triển khai hội nghị thông qua dự thảo báo cáo kiểm

toán ngân sách địa phương năm 2019, UBND tỉnh kính mời các đồng chí dự họp.

1. Thành phần làm việc

1.1. Kiểm toán nhà nước:

- Ông Đặng Thế Vinh - Phó Tổng Kiểm toán nhà nước, Trưởng đoàn;

- Đại diện vụ tổng hợp, Văn phòng Kiểm toán nhà nước;

- Lãnh đạo Kiểm toán nhà nước Khu vực VII;

- Đoàn Kiểm toán nhà nước tại tỉnh Lai Châu;

- Phòng tổng hợp, Văn phòng KTNN Khu vực VII.

1.2. Tỉnh Lai Châu:

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu.

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh Lai Châu.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Cục

Thuế tỉnh, Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện: Tam Đường, Sìn

Hồ, Nậm Nhùn và thành phố Lai Châu; Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng

các công trình dân dụng và công nghiệp.

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi lĩnh vực.

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 15h00’ ngày 05/8/2020 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND tỉnh, Tầng 3, Nhà B, Trung tâm

Hành chính - Chính trị tỉnh.

2

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự

buổi làm việc đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- TT. UBND tỉnh: U1, U3 (b/c);

- VP UBND tỉnh: V1;

- Lưu: VT, Th6.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hòa

		2020-08-03T08:24:45+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-03T09:25:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-03T09:25:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-03T09:25:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-03T09:26:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!